1315, maggio 2, Capri 
inplazia
Guglielmo Blanchetus de Predi dichiara di aver ricevuto daAndreolo de Conrado una non preci
sata quantità di cose, per le quali promette di pagare 2 lire, 17 soldi e 3 denari su richiesta. Leonardo

da Chiavari, Grimaldo da  SanCAntonio e Paiarius de Predi prestano fideiussione a favore di Gu
glielmo.

Nel margine interno: «Factum».

In nomine Domini, amen. Ego Guillelmus Blanchetus de Predi, filius Nigri de Pavé- 
rio, confìteor tibi Andriolo de Conrado me a te habuisse et recepisse tot de tuis rebus, 
renuncians exceptioni non habitarum et non receptarum1 dictarum rerum et omni 
alii iuri, unde et pro quibus et precio quarum promito tibi vel tuo certo nuncio per me 
vel meum nuncium dare et solvere libras duas et soldos decem et septem et denarios 
tres ianuinorum ad voluntatem tuam. Alioquim penam dupli dicte quantitatis, cum 
omnibus dampnis et expensis propterea factis2, tibi stipulanti dare et solvere promi
to, ratis manentibus omnibus et singulis supradictis et proinde et ad sic observandum 
obligo tibi pignori omnia bona mea habita et habenda. Insuper Leonardus de Clavaro, 
Grimaldus de Sancto Anthonio et Paiarius de Predi et quilibet eorum in solidum pro 
dicto Guillelmo versus dictum Andriolum de predictis omnibus et singulis supradictis 
attendendis et observandis principales et in omnem casum intercesserunt et fideius- 
serunt et se solempniter obligaverunt sub ypotheca et obligacione bonorum suorum 
et cuiuslibet eorum, renunciantes iuri de principali et omni iuri.

Actum in plazia Crapi, anno dominice nativitatis m°ccc°xv°, die na madii, indicione 
xna. Testes Anthonius de Orto, Leonardus de Clavaro et Nicolaus Galacius.

1 Segue depennato rerum pre 2 segue depennato p

51
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1315, 2 мая, Капри 
in plazia
Джибеллино диЛукколи обязуется заплатить Томмазо ди Ла Специя 27 солъди по требо
ванию.

1315, maggio 2, Capri 
in plazia
Gibellino di buccoli si impegna a pagare a Tommaso di La Spezia 27 soldi su richiesta.

Il rogito è redatto in forma di notula.
Nel margine interno: «Factum».

M°ccc°xv0, die na madii.
Guibellino de Luculo, confitenti et volenti, datus est terminus et dandi et solvendi 

de voluntate parcium Thomaxio de Speza soldos viginti septem ianuinorum ad suam 
liberam voluntatem, cum restitucione dampnorum et expensarum, sub ypotheca et 
obligacione bonorum dicti Guibellini.

Actum in plazia Crapi. Testes Leonardus de Clavaro et Gregorius de Prohyno. /